Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

  Rua General João Antônio,1305

 87.572.079/0001-03

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO

Processo Licitatório nº 272/ 2022

Pregão Presencial nº 021 /2022

O Pregoeiro em conformidade com o disposto na Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8.666/93 e

suas alterações posteriores, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA o objeto licitatório em

favor da empresa abaixo relacionada no Pregão Presencial nº 021/2022:

CÓDIGO LICITANTE/ENDEREÇO CNPJ

10339 N A ESPINDOLA GEOLOGIA, Avenida Julio de Castilhos,

nº 518, Centro, 97700385, Santiago/RS

10.561.951/0001.93

O processo Licitatório está devidamente instruído e concluso para homologação.

 São Vicente do Sul/RS, 22 de Agosto de 2022.

________________________________

Geovani Merladete de Paulo Minussi

Pregoeiro

Decreto nº 041/2022